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Edirne’de üreticiler, bu yıl 
buğday kilogram fiyatının 16 li-
ra açıklanmasını talep ediyor. 
27. dönem CHP Edirne Millet-
vekili, Namık Kemal Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Okan Gaytancıoğlu,, “Üretici-
nin alın terini verelim. Geçen 
sene çok düşük fiyatla sattı. Bu 
sene hakkını istiyor. Hakkı da 
en az 16 lira fiyat. Bu fiyatı çok 
görmeyin” dedi.  

27. dönem CHP Edirne 
Milletvekili, Namık Kemal Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Okan Gaytancıoğlu, Uzun-
köprü Salarlı köyü buğday üre-

ticileriyle bir araya geldi. Girdi 
fiyatlarının yüksek olmasından 
yakınan üreticiler, buğday kilo-
gram fiyatının 16 lira olması 
gerektiğini ifade etti. Gaytancı-
oğlu da, kuraklıktan dolayı 
buğday veriminde düşüş bek-
lendiğini söyledi.  

 
“Bu fiyatı çok görmeyin” 

Gaytancıoğlu, şunları kay-
detti: 

“Geçtiğimiz yıl Türkiye’nin 
her yeri için Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği, 10 lira 75 kuruş 
buğday maliyeti açıkladı. Ama 
Toprak mahsulleri ofisi, 9 lira 

25 kuruştan buğday alımına 
başladı. Bir çok üreticimiz de 
7,5-8 liradan buğdaylarını sat-
tı. Maliyetlerinin altında sattı. 
Türkiye 2023-24’te çok yüksek 
ithalatlar yaptığı için bir türlü 
üretici yüksek fiyatları yakala-
yamadı ama son 3-4 aydır tica-
ret borsalarında buğday 13-14 
lira. Siz ne istiyorsunuz bu se-
ne. Gübreye, akaryakıta zam 
geldi. İlaç, tohum maliyeti çok 
yüksek bir de kuraklıkla uğraşı-
yorsunuz. Süne var, ekin kurdu 
var. Bir çok masraflar yapıyor-
sunuz, çiftçi 16 lira fiyat istiyor. 
Geçen seneye göre çok yüksek 
denilebilir ama unutmayalım 
Rusya ve Ukrayna hala savaşı-
yor. Rusya ve Ukrayna’da bu 
sene üretimde yüzde 15 düşüş 
var. Kuraklıktan dolayı buğday 
ülkelerinde düşüşler olacak. 
Türkiye’de de rekolte düşüşü 
bekleniyor. Üretici seneye de 
üretecek. Üreticinin maliyetine 
dikkat edelim. Üreticinin alın 
terini verelim. Geçen sene çok 
düşük fiyatla sattı. Bu sene 
hakkını istiyor. Hakkı da en az 
16 lira fiyat. Bu fiyatı çok gör-
meyin.” Haber Ergin Yıldız 

Buğdayda beklenti 16 lira 
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Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, 1 Mayıs 
2025 itibarıyla sıfır gümrükle 1 
milyon tonluk mısır ithalatı ka-
rarını sert sözlerle eleştirdi. Ün, 
"Üretimdeki başarısızlıklarını it-
halatla kapatmaya çalışıyorlar. 
Bu anlayış, tarımı değil ithalatı 
teşvik ediyor" dedi. 

Türkiye'nin her yıl milyon-
larca ton mısır ithal ettiğine dik-
kat çeken Ün, 2023 yılında 4 
milyon ton mısır ithalatıyla 
Cumhuriyet tarihinin rekoru-
nun kırıldığını hatırlatarak, “Bu 
rakam, o yıl üretilen mısırın ne-
redeyse yüzde 50’sine denk ge-
liyor. AKP iktidarında bugüne 
kadar toplam 37,3 milyon ton 
mısır ithalatına 8,8 milyar dolar 
ödendi. Tüm bu verilere rağ-
men, ithalat sevdasından vaz-
geçilmedi” ifadelerini kullandı. 

Son bir yıl içinde alınan üç 
ayrı ithalat kararına dikkat çe-
ken Ün, “10 Ekim 2024’te yüz-
de 5 gümrük vergisiyle 1 mil-
yon ton, 19 Mart 2025’te yine 
yüzde 5 vergiyle 1 milyon ton 

ve şimdi de sıfır gümrükle bir 
milyon ton mısır ithalatı kararı 
alındı. Sekiz ay içinde tek bir 
üründe üç kez ithalat kararı 
alınması, tarım politikalarının 
iflas ettiğinin açık göstergesidir” 
dedi. 

‘ÇİFTÇİYE 'SEN  
ÜRETME, BİZ İTHAL  
EDERİZ' DENİLİYOR’ 
Ün, bu politikaların doğru-

dan yerli üreticiyi hedef aldığını 
belirterek, “2023 yılında 9 mil-
yon ton olan mısır üretimi, 
2024’te 8,1 milyon tona düştü. 
Bu ithalat politikalarıyla 

2025’te üretimin 8 milyon to-
nun altına düşmesi kaçınılmaz. 
Çünkü çiftçi artık ikinci ürün 
olarak mısır ekmekten vazgeçe-
cek. Hasat döneminden önce 
yapılan ithalatlar, piyasayı mı-
sırla dolduruyor, tüccar alım 
yapmıyor, fiyatlar yerlerde sü-
rünüyor. TMO ise ekonomik 
krize rağmen piyasaya müda-
hale etmiyor ya da tatmin edici 
fiyat açıklamıyor. Geçen yıl 
alım fiyatı bile açıklanmadı. 
Ondan önceki yıl sadece ton 
başına 300 liralık bir artış yapıl-
mıştı. Açıkça görülüyor ki bu 
kararlarla çiftçiye 'Sen üretme, 
biz ithal ederiz' deniliyor” dedi. 

‘AMAÇ ÜRETİMİ  
ARTIRMAK DEĞİL’ 

AKP iktidarının yerli üretimi 
değil, yandaşların kazancını 
öncelediğini ifade eden Ün, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 

“AKP artık bu ülkede üreti-
mi desteklemek yerine, nerede 
daha ucuz mal varsa oradan it-
hal etmeyi tercih ediyor. Eko-
nomik krizle boğuşan Türkiye, 
başkanlık sistemiyle birlikte iyi-
ce raydan çıktı. Bugün çiftçi, 
üretime harcayacağı emeği ve 
parayı faize yatırsaydı daha 
çok kazanırdı. Amaç üretimi ar-
tırmak değil; birkaç yandaşın 
cebine para girmesini sağla-
mak. Sekiz ayda tek bir üründe 
üç defa ithalat kararı alan baş-
ka bir ülke gösterebilir misi-
niz?” Haber Merkezi 

Köpeği bastonla dövdü
Edirne'de 5 aylık köpek, köy sakini tarafından kahvehanenin 

deposunda bastonla dövüldü. Lalapaşa'ya bağlı Vaysal köyünde 

kahvehane işleten Kazım Özen, iş yerinde baktığı köpeğin 81 ya-

şındaki F.D tarafından dövüldüğünü öğrendi. İş yerindeki gü-

venlik kamerası kayıtlarını inceleyen Özen, depoda köpeğine 

bastonla dövülerek işkence edildiğini görünce büyük üzüntü ya-

şadı. 

Özen, köy sakinlerinden F.D'nin köpeğini depoya kapatarak 

bastonla dövdüğünü söyledi. 

Olayı duyduktan sonra çok üzüldüğünü, hemen kamera ka-

yıtlarını incelediğini anlatan Özen, "Ben kahvehanede değildim. 

Çalışan arkadaş ve eşim oradaydı. Köpeği dövdüğünü görünce 

bağırmışlar, o da kaçmış sonra. Kamera kayıtlarını inceledim. 

Köpeği depoya kapatıyor ve elindeki bastonla defalarca vuruyor. 

Yazık hayvana, ne yapacağını şaşırıyor acıdan. Resmen hayva-

na işkence yapmış." dedi. 

Olayın ardından F.D'nin yanına giderek neden böyle bir şey 

yaptığını sorduğunu anlatan Özen, "Elimdeki ekmeği yedi, on-

dan dövdüm." dediğini ancak böyle bir şeyin olmadığının kayıt-

lardan görüldüğünü belirtti. 

Özen, köpeğine eziyet ettiği için F.D'ye ceza verilmesini iste-

di. (aa)

GAZETESÝ

‘Üretimdeki başarısızlığı ithalatla örtmeye çalışıyorlar’
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Edirne Sarayiçi’nde Kaka-
va Hıdırellez Şenlikleri, 4 gün 
boyunca çeşitli etkinliklerle sü-
recek. 3-6 Mayıs tarihleri ara-
sında gerçekleşek olan gele-
neksel Kakava Hıdırellez Şen-
likleri için tüm hazırlıklar ta-
mamlandı. 4 gün boyunca ger-
çekleşecek olan etkinlikler, 3 
Mayıs Cumartesi günü başla-
yıp 6 Mayıs Salı gününe kadar 
devam edecek.  

Etkinliğe Edirne Belediyesi 
ev sahipliği yaparken gerek 
yurt içi gerekse yurt dışından 
binlerce ziyaretçi şehri ziyaret 
edecek. Edirne'deki Kakava-
Hıdırellez Şenlikleri boyunca 
birbirinden eğlenceli müzik ve 
dans gösterileri sunulacak. 4 
gün boyunca gerçekleşecek 
olan Kakava Hıdırellez Şenlik-
lerinin etkinlik programı ise 
şöyle: 

“3 Mayıs 2025 Cumartesi – 
Başlangıç Coşkusu (Sarayiçi) 

15.20: Havsa Hanımeli Ri-
tim Grubu 

15.40: Hür Kadınlar Ritim 
39 Grubu 

16.00: Mor-İz Dans Grubu 
Roman Dansları 

16.30: Mor-İz Ritim Grubu 

16.40: HOTEAD Spor Ku-
lübü (Roman Dans Gösterisi) 

17.00: 9/8 Şarkılar 
17.30: Edirne Belediyesi 

Kent Orkestrası (Göktuğ Fıçı-
cıapan) 

18.30: 9/8 Şarkılar 
19.00: Konser 
20.00: DJ Can Sarvan & 

Edirne Belediyesi Modern 
Dans Topluluğu 

21.00: 9/8 Şarkılar 
22.00: Kapanış 
 
 4 Mayıs 2025 Pazar – Ri-

tim, Folklor ve Konserler (Sara-
yiçi) 

 
15.00: REKFOD Spor Ku-

lübü 
15.30: Anadolu Folklor 

Vakfı 
16.30: Demircioğlu Kültür 

ve Sanat Spor Kulübü (Roman 
Dans Gösterisi) 

16.50: Çengel Kardeşler 
Müzik Grubu 

17.50: Demircioğlu Kültür 
ve Sanat Spor Kulübü (Davul 
Gösterisi) 

18.00: Mücahit Altok ve 
Orkestrası 

19.00: Edirne Belediye 
Bandosu Konseri 

20.00: Konser 
21.00: 9/8 Şarkılar 
22.00: Kapanış 
 
5 Mayıs 2025 Pazartesi – 

Kakava Günü (Sarayiçi) 
 
13.30: Edirne Belediyesi 

Meriç Ritim Grubu 
14.00: Sevgili Günebakan-

lar Darbuka Topluluğu 
14.30: Kuşadası Atlas Folk 

Kültür Sanat Kulübü 
15.00: Kakava-Hıdırellez 

Şenlikleri Korteji 
15.30: Açılış Konuşmaları 
16.00: Kakava Ateşinin Ya-

kılması 
16.30: Edirne Belediyesi 

Roman Dans Topluluğu 
16.50: Sultan Kocagöz Ho-

bi Sanat Merkezi (Roman Dans 
Gösterisi) 

17.00 - 18.30 - 20.00: Kon-
serler 

21.00: 9/8 Şarkılar 
22.00: Kapanış 
 
6 Mayıs 2025 Salı – Hıdırel-

lez Ritüelleri (Sarayiçi) 
 
04.30: 9/8 Şarkılar 
05.30: Kakava-Hıdırellez 

Ritüeli 
06.00: Tunca Nehri’ne Di-

lek Atma Ritüeli”  
Haber Figen Eryonar

Edirne'de ciple çarpışan moto-
sikletin sürücüsü yaralandı. M.A. 
idaresindeki ciple, U.E. yönetimin-
deki motosiklet Lozan Cadde-
si'nde çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle 
savrulan motosiklet sürücüsü ya-
ralandı. 

Haber verilmesi üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralı olay yerindeki ilk mü-
dahalenin ardından Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastanesine 
kaldırıldı. (aa) 

Çeribaşıdan Kakava’ya davet
Çeribaşı Fikri Ocak, Edirne Emniyet Müdürü Onur Karabu-

run'u Kakava ve Hıdırellez Şenlikleri'ne davet etti. Şenliklerin bu 
yıl çok kalabalık olacağını ve polislerin fedakarca görev yapma-
ya devam ettiğini belirten Ocak, "Sizleri çok seviyoruz. Bayrağı-
mızı, polisimizi, askerimizi, devletimizi çok seviyoruz" dedi. 

Karaburun, Ocak'ı Emniyet Müdürlüğü makamında kabul et-
ti. Karaburun, ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirterek şen-
liklerin Edirne'nin dünyaya tanıtımı hususunda önemli bir etkin-
lik olduğunu söyledi. Emniyet Müdürlüğü olarak şenlikler bo-
yunca sahada olacaklarını belirten Karaburun, "Vatandaşımızla 
birlikte bu şenliğin daha güvenli daha huzurlu geçmesi için tüm 
personelimizle orada olacağız. Nazik davetiniz için teşekkür edi-
yorum." dedi. 

Karaburun, Kakava'nın Edirne'nin dünyaya ve Türkiye'ye bir 
kez daha ismini duyurduğu şenlik olduğunu kaydetti. 

Ocak da tüm polis teşkilatını ve ailelerini Kakava'ya bekle-
diklerini belirtti. 
Şenliklerin bu yıl çok kalabalık olacağını ve polislerin feda-

karca görev yapmaya devam ettiğini aktaran Ocak, "Sizleri çok 
seviyoruz. Bayrağımızı, polisimizi, askerimizi, devletimizi çok se-
viyoruz." ifadelerini kullandı. 

Ocak, konuşmasının sonunda Karaburun'a Kakava ve Hıdı-
rellez Şenlikleri davetiyesini takdim etti. 

Her yıl 5-6 Mayıs'ta kutlanan şenlikler, bu tarihler hafta başı-
na denk gelmesi dolayısıyla, coşkunun daha yoğun yaşanması 
amacıyla hafta sonu etkinlikleriyle 4 güne yayıldı. 

Etkinlikler 3-4 Mayıs'ta Sarayiçi'nde yapılacak konser ve 
dans gösteriyle başlayacak. 
Şenlik coşkusu, 5 Mayıs Pazartesi günü geleneksel Kakava 

ateşinin 16.00'da yakılmasıyla devam edecek. 
Kakava-Hıdırellez Şenlikleri coşkusu, 6 Mayıs sabaha karşı 

nehir kenarında yapılacak ritüellerle sona erecek. (aa)

4 günlük eğlence başlıyor

FATMA KARŞILIKLI  vefat etti. 
Merhum Osman Karşılıklı’nın eşi, Sevgi İskifoğlu,Mehmet 

Emin ve Necati Karşılıklı’nın anneleri 97 yaşındaki Fatma Karşı-
lıklı vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi. 

 
RECEP CİNGÖZ vefat etti. 
Kaleiçi semti sakinlerinden Serkan, Berkan ve Gülşen Cin-

göz’ün babaları 73 yaşındaki Recep Cingöz  vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-

naze namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 
 
HASİP AKSOY vefat etti. 
Seniha Aksoy’un eşi, Mehmet ve Recep Aksoy’un babaları 

74 yaşındaki Hasip Aksoy vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Elçili Köy Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Ciple motosiklet çarpıştı
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Edirneli spor hukukçusu 
Aysu Melis Bağlan, Beşiktaş 
JK’nın Disiplin Kurulu Üyesi 
Adayı oldu. Daha önce Beşik-
taş JK hukuk kurulunda görev 
alan Bağlan, Beşiktaş JK’nın 4-
11 Mayıs 2025 tarihinde yapı-
lacak Olağan Seçimli Genel 
Kurulu’nda Disiplin Kurulu 
Başkan Adayı Avukat Ali Rıza 
Dizdar’ın listesinde yer aldı.  

Edirneli Avukat, yazar, ne-
fes koçu Aysu Melis Bağlan, 
başarılı kariyerine bir yenisini 
daha eklemeye hazırlanıyor. 
Daha önce Beşiktaş JK’nın 
Hukuk Kurulu’nda yer alan ve 
BJK TV’nin daimi konukların-
dan olan spor hukukçusu Bağ-
lan, bu kez Beşiktaş JK’nın Di-
siplin Kurulu Üyesi Adayı oldu. 
Edirneli genç hukukçu Bağlan, 
Beşiktaş JK’nın 4-11 Mayıs 
2025 tarihinde yapılacak Ola-
ğan Seçimli Genel Kurulu’nda 
Disiplin Kurulu Başkan Adayı 
Avukat Ali Rıza Dizdar’ın liste-
sinde yer aldı.  

Dizdar’ın listesinde Aysu 
Melis Bağlan’ın yanı sıra Av. 
Esin Berker, Av. Nihat Nalbant, 
Sami Çoban, Hasan Özdoğan, 

Av. Burak Kuyumcu, Av. Lütfü 
Topraç, Prof. Dr. Tahsin Yeşil-

dere, Av. Yunus Ali Gökalp ve 
Mustafa Torun yer alıyor.  

 
Aysu Melis Bağlan kimdir? 

28.12.1987 Edirne doğum-
lu. Edirne İlhami Ertem Lisesi 

(2005), İstanbul Ticaret Üni-
versitesi Hukuk Fakültesi 
(2009) ve Galatasaray Üniver-
sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Uluslararası İlişkiler Anabilim 
Dalı Avrupa Birliği Tezsiz Yük-
sek Lisans Programı (2013) 
mezunu. 14.10.2010 tarihinde 
kayıtlı olduğu İstanbul Baro-
su’ndan ruhsatını aldıktan son-
ra dört yıl avukatlık mesleğini 
yapan Bağlan, Eylül 2014 tari-
hinden beri sürdürdüğü Kadı-
köy Belediyesi İletişim Danış-
manı olarak kariyerini Aralık 
2019'da sonlandırdır. Çalışma-
larına bağımsız olarak devam 
eden ve Nefesle Dönüştürücü 
Yaşam Koçluğu yapan Bağlan, 

İspanyolca ve İngilizce biliyor. 
Temel ilgi alanları; spor huku-
ku, ceza hukuku, dijital medya 
ve İspanyol kültürü. 

Haber Seyide Esen  

Yeşilay Edirne Şubesi ekip-

leri ve Genç Yeşilay Topluluğu 

üyeleri Keşan ilçesinde esnafı 

ve vatandaşları bilgilendirdi. 

Yeşilay'dan yapılan açıkla-

maya göre, "Yeşilay Elçileri" 

projesi kapsamında bağımlılık-

lara karşı bilgilendirme çalış-

maları gerçekleştirildi. 

Keşan Yeşilay Danışmanlık 

Merkezi ekipleri ve Mustafa Ke-

mal Paşa Mahallesi Muhtarı 

Bayram Ali Kalfalar'ın katılı-

mıyla vatandaşlara bilgi verildi, 

broşür dağıtıldı. 

Esnafa ve vatandaşlara te-

şekkür eden Kalfalar, Keşan'da 

Yeşilay'ın çalışmalarını destek-

lediklerini kaydetti. (aa)

Gülden Coni cinayetinde 
iddianame tamam

Edirne’de 5 Nisan 2025 tarihinde erkek arkadaşı E.A. tarafın-
dan bıçaklanarak öldürülen 15 yaşındaki Gülden Coni cinayeti-
nin iddianamesi tamamlandı. Coni ailesinin avukatı Çağrı Muştu, 
hazırlanan iddianamenin Edirne 3. Ağır Ceza Mahkemesine gön-
derildiğini açıkladı.   

Edirne'de 5 Nisan 2025 tarihinde yaşanan olayda 15 yaşın-
daki Gülden Coni, 14 yaşındaki sevgilisi E.A tarafından Edirne 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde bıçaklanarak öldü-
rülmüştü. Olayın ardından gözaltına alınan cinayet zanlısı E.A. 
sevk edildiği adliyede çıkarıldığı nöbetçi hakimlikçe tutuklanarak 
cezaevine gönderilmişti.  

Gülden Coni cinayetinde soruşturma tamamlanarak iddiana-
me hazırlandı. Coni ailesinin avukatı Av. Çağrı Muştu, hazırlanan 
iddianamenin Edirne 3. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildiğini 
açıkladı. Muştu, yaptığı yazılı açıklamada, “Söz konusu iddiana-
me inceleme ve değerlendirme aşamasında olup, kısa bir süre içe-
risinde duruşma günü belirlenecek ve şüphelinin yargılanmasına 
başlanacaktır. Tüm isteğimiz adaletin bir an evvel tecelli etmesi 
olup, bu yöndeki çalışmalarımız hız kesmeden devam edecektir” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi  

Edirne'nin Lalapaşa ilçesinde devrilen otomobilin sürücüsü 
yaralandı. A.Ş. idaresindeki otomobil, Sinanköy köyü mevkisin-
de, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu dev-
rildi. Kazada, otomobilin sürücüsü yaralandı. Haber verilmesi 
üzerine bölgeye polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ya-
ralı olay yerindeki müdahalenin ardından Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Edirneli genç hukukçu gururlandırdı
GAZETESÝ

Devrilen otomobilin sürücüsü yaralandı

Yeşilay ekipleri sahada



Edirne'de Selimiye Meyda-
nı'nda bulunan Havlucular Hanı 
ve Mezit Bey Hamamı'ndaki res-
torasyon çalışmaları sürüyor. Ça-
lışmaların titizlikle yürütüldüğünü 
belirten Edirne Valisi Yunus Se-
zer, yapılardaki dış cephe çalış-
malarının tamamlanarak turizme 
kazandırılacağını ifade etti. 

Osmanlı sancak beylerinden 
Mezit Bey tarafından 15. yüzyılda 
inşa ettirilen han ve hamamın ih-
yasına Vali Yunus Sezer'in talima-
tıyla geçen yıl şubat ayında baş-
landı. 

Restorasyon ekipleri ilk ola-
rak han ve hamamın dış duvarla-

rındaki beton kaplamaları tarihi 
yapılardan arındırdı. 

Yapıların duvarları aslına uy-
gun şekilde restore edilirken han 

çatısının hasarlı bölümleri onarıl-
dı. 

Handaki bazı dükkanların 
restorasyonları bitirilirken kalan 
dükkanlar ile hamamdaki çalış-
malar devam ediyor. 

Tarihi yapıların ihya çalışma-
larının kısa sürede tamamlanma-
sı öngörülüyor. 

VALİ SEZER İNCELEMEDE 
BULUNDU 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
han ve hamamda devam eden 
restorasyon çalışmalarını incele-
di. 

Tarihi yapıları gezen ve bölge 

esnafıyla sohbet eden Vali Sezer, 
restorasyon firması yetkililerin-
den çalışmalar hakkında bilgi al-
dı. 

Çalışmaların titizlikle yürütül-
düğünü belirten Sezer, yapılarda-
ki dış cephe çalışmalarının ta-
mamlanarak turizme kazandırıla-
cağını ifade etti. 

Sezer'e ziyaretinde, Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ciğerci 
ile Edirne Vakıflar Bölge Müdürü 
Ahmet Saraç da eşlik etti. (aa) 

Tarihi han ve hamam turizme kazandırılacak
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İYİ Parti Edirne İl Başkanı H. Hakan Şahin, 1 Mayıs 
2025’ten 31 Temmuz 2025’e kadar 1 milyon ton mısırın yüzde 
sıfır gümrük vergisiyle ithal edileceğini söyledi.  
Şahin, ithalatın Türk çiftçisini olumsuz etkileyeceğini ifade 

etti. Şahin, “Gariban çiftçinin ürettiği ürünün fiyatını baskılaya-
rak ülkeyi düştüğü ekonomik bataklıktan çıkarabileceğinizi mi 
öngörüyorsunuz” dedi. 

“Nedir sizin Türk çiftçisi ile alıp veremediğiniz?” 
Şahin, şunları kaydetti: 
“Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 1 

milyon ton mısır ithalatı için tarife kontenjanı açıldı. Karar kap-
samında  1 Mayıs 2025’ten 31 Temmuz 2025’e kadar 1 milyon 
ton mısır yüzde  sıfır gümrükle ithal edilecek. 

Son 7 ayda toplam 3 milyon ton mısır ithalat izni karşısında 
bu ülkenin mısır üreticisini nasıl etkilenir  diye düşünen kimse 
yok mu? Bir yandan Türk çiftçisi  mısırını hasat ederken diğer 
taraftan da  ithalat  devam edecek. Dünya çiftçileri zengin edi-
lirken, Türk çiftçisinin  ölüm fermanı çoktan yazılmış. Geçen-
lerde ‘Bizim yaptıklarımıza sizlerin hayalleri bile yetmez’ diyen 
iktidar vekili gerçekten çok haklıymış. Sizin iktidarınızın yaptık-
larını ve yapacaklarını bizler bırakın hayal etmeyi, aklımızın hiç 
bir köşesinden geçiremeyiz. Biz böyle şeyleri düşünmeyi bile 
beceremeyiz. Sanırım sırada buğday, ayçiçeği ve çeltik gümrük 
vergilerinin sıfırlanması var? Uzun zamandır çeltik üzerine Hin-
distan ve Güney Amerika’dan anlaşmaların yapıldığı iddiaları 
hep konuşuluyor. Söyleyin siz de kurtulun biz de kurtulalım. 
Nedir sizin Türk çiftçisi ile alıp veremediğiniz? Neden Türk çift-
çisi yerine diğer ülke çiftçilerini zengin ediyorsunuz. Gerçekten 
de üretim değil de ithalat ile enflasyonu düşüreceğinizi mi sanı-
yorsunuz?” Haber Merkezi  

“Türk çiftçisinin  
ölüm fermanı 

çoktan yazılmış”
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Edirne Çocuk Hakları Derneği ve EKK Ço-
cuk Çalışma Grubu adına Av. Nebahat Çavuş, 
“Çocukların cinsel istismarı asla geçiştirilecek, 
görmezden gelinecek bir konu değildir. Çocuk-
larımızı güvenli tutan yasal ve kurumsal meka-
nizmaların olmadığı artık malumdur. Çocukların 
ilgili kurumlarca periyotlarla takip edilmediği ve 
kontrolleri konusunda ihmaller olduğu da açık-
tır” dedi.  

Çavuş, vatandaşların çocuk istismarcılarının 
gerekli cezayı aldığına ve adalete olan inançları-
nı yitirdiğini ifade etti. Çavuş, istismarı önleyici 
sistem oluşturmak gerektiğini dile getirdi.  

“Çocukların hayatlarını  
kaybettiğini gördük” 

Çavuş, şunları kaydetti: 
“Çocuk istismarının neredeyse sıradanlaş-

maya başladığı toplumsal bir çürümenin içinde-
yiz. Kız çocuklar da erkek çocuklar da cinsel is-
tismara karşı savunmasız durumdalar. Son ola-
rak İstanbul’daki Başakşehir Çam ve Sakura Şe-
hir Hastanesi’nde yoğun bakımdaki serebral 
palsili felçli, 9 yaşındaki kız çocuğuna tecavüz 

edildiğini, durumun doktor tarafından fark edil-
diğini ve yasal işlemlerin başlatıldığını öğrendik. 
Yakın bir zamanda Bandırma'da Kuran kursun-
da 4 çocuğun istismar edildiğini, İstanbul Bah-
çelievler'de bir Kur'an kursunda 17 çocuğa teca-
vüz edildiğini, Sivas'ta bir ilköğretim okulunda 
10 yaşında 6 çocuğumuza tecavüz edildiğini öğ-
rendik. Bu rakamları zikrederken dahi zorlanı-
yoruz. Bu ülkede birkaç aylık çocukların, ailele-
rinin yanında aylarca fiziksel şiddete ve cinsel is-
tismara uğradığını, çocukların hayatları tehlike-
ye girip hastaneye götürülceye kadar istismarı 
kimsenin fark etmediğini, çocukların hayatlarını 
kaybettiğini gördük. 

“İstifaya davet ediyoruz” 
Çocuklar ailelerinin yanında, okulda, hasta-

nede güvende değilse nerede güvende olabilir? 
Devlet, B.M. Çocuk Hakları Sözleşmesi, Anaya-
sa, Çocuk Koruma Kanunu dahil pek çok yasal 
mevzuatta yer alan asli görevlerini bizzat yap-
malı. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Sağlık 
Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, ailelerinin ya-
nındaki, okullardaki, sağlık kurumlarındaki ço-
cukların esenliği için gerekli denetim, destek, 
v.b. tedbirleri almalı, özellikle çocuklarla çalışan-
ların seçilmesinde işe alınmasına en yüksek has-
sasiyet gösterilmelidir. Çocukları korumak, yal-
nızca istismar yaşandıktan sonra faili cezalandır-
mak değil; istismarı önleyici bir sistem oluştur-
makla mümkündür. Kaldı ki vatandaşlar, istis-
marcıların gerekli cezayı aldığına ve adalete 
olan inançlarını yitirmiştir. Son olarak, çocukla-
rımızın sağlığı, güvenliği, bedensel ve ruhsal bü-
tünlüğü kurum, kuruluşlar ile bazı makam mev-
ki ve kişilerden çok daha önemlidir. Sorumlu ol-
duğu, yönettiği yerlerde cinsel istismar dâhil ço-
cukların zarar gördüğü kişileri, sorumluluklarını 
kabule ve istifaya davet ediyoruz.”  

Haber Merkezi 

“İhmaller olduğu da açıktır”

Sağlık Bakanlığı, merkez ve taşra teşkilatında görevlendiril-
mek üzere 15 bin 342 sözleşmeli personel ve 3 bin 658 sürekli 
işçi alınacağını duyurdu. Sözleşmeli personeller, Kamu Perso-
nel Seçme Sınavı (KPSS) sonucuna göre ÖSYM tarafından ya-
pılacak merkezi yerleştirmeyle alınacak.  Adaylar başvurularını, 
2-8 Mayıs tarihlerinde, tercih kılavuzunda belirtilen kurallara 
göre, ÖSYM'nin internet sitesi üzerinden TC kimlik numarası ve 
şifresini girerek yapılabilecek. 

Resmi Gazete'nin dünkü yayımlanan sayısında yer alan 
Sağlık Bakanlığının ilanına göre, Bakanlığın merkez ve taşra 
teşkilatında istihdam edilmek üzere 15 bin 342 sözleşmeli per-
sonel, Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) sonucuna göre 
ÖSYM tarafından yapılacak merkezi yerleştirmeyle alınacak. 

Adaylar başvurularını, 2-8 Mayıs tarihlerinde, tercih kılavu-
zunda belirtilen kurallara göre, ÖSYM'nin internet sitesi üzerin-
den TC kimlik numarası ve şifresini girerek yapılabilecek. 
ÖSYM veya Sağlık Bakanlığına posta yoluyla gönderilen veya 
elden verilen tercih listeleri geçerli olmayacak. 

Sözleşmeli sağlık personeli pozisyonlarının unvan, branş, 
sayı ve öğrenim düzeylerine göre dağılımlarına ilişkin detaylara 
Resmi Gazete'de yer alan ilandan ulaşılabiliyor. 

 
SÜREKLİ İŞÇİ ALIMI 
Sağlık Bakanlığı, merkez ve taşra teşkilatında istihdam edil-

mek üzere 3 bin 658 sürekli işçi alımı gerçekleştirecek. Buna 
göre, 3 bin 170 temizlik görevlisi, 240 güvenlik görevlisi (silah-
sız), 242 klinik destek elemanı (hastane) ve 6 aşçı istihdam edi-
lecek. 

Adaylar, ilanlara Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
"esube.iskur.gov.tr", Sağlık Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü "yhgm.saglik.gov.tr" ve Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı "kamuilan.sbb.gov.tr" adreslerinden ulaşa-
bilecek. 

Başvurular, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) "esube.iskur.gov.tr" 
adresi üzerinden 5 – 9 Mayıs tarihleri arasında online olarak 
gerçekleştirilecek. 

Bakanlığın ihtiyaç duyduğu hizmet türü ve mesleklerdeki 
alımların il düzeyinde karşılanması yoluna gidilecek. Bu ne-
denle başvurularda kişilerin Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Siste-
mi'nde kayıtlı olan adresleri dikkate alınacak. 

Başvurular, ilgili mevzuat hükümlerine göre İŞKUR tarafın-
dan alınacak. Her aday, ilan edilen kadrolardan yalnızca bir iş-
yeri (çalıştırılacağı il) ve bir mesleğe başvuru yapacak. 

BAKAN MEMİŞOĞLU AÇIKLADI 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, sözleşmeli personel ve sü-

rekli işçi alımında ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, şunları kaydetti: 

"Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında görevlendirilmek 
üzere, Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) sonuçlarına göre 
ÖSYM tarafından yapılacak merkezi yerleştirme ile toplam 15 
bin 342 sözleşmeli personel alımı gerçekleştirilecektir. Adaylar, 
tercihlerini 2-8 Mayıs 2025 tarihleri arasında ÖSYM'nin resmi 
internet sitesi üzerinden yapabileceklerdir. 

Bakanlığımızın merkez ve taşra teşkilatında istihdam edil-
mek üzere toplam 3.658 sürekli işçi alımı da gerçekleştirilecek-
tir. Bu kapsamda başvurular, 5-9 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
İŞKUR'un http://esube.iskur.gov.tr adresinden, elektronik or-
tamda kullanıcı girişi yapılarak alınacaktır. Ülkemize, milletimi-
ze ve büyük sağlık ailemize hayırlı olsun." (aa)

Sağlık Bakanlığı sözleşmeli  
personel ve işçi alacak
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Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, sağlık tu-
rizmi adı altında sağlık sistemi-
nin yabancı hastalara pazar-
landığını, ancak Türk halkının 
hastanelerden randevu alama-
dığını belirtti. Konak, “Sağlık 
sistemimiz döviz gelsin diye ya-
bancı hastalara pazarlanırken, 
her ay kazancından belli bir tu-
tarını SGK primi olarak ödeyen 
Türk insanı randevu bulamaz 
hale getirilmiştir” dedi. 

Zafer Partisi Edirne İl Baş-
kanı Serkan Konak, yaptığı ya-
zılı açıklamada sağlık sistemin-
de yaşanan sorunlara değindi. 
Geçtiğimiz hafta Edirne’de ger-
çekleşen ve sağlık turizminin 
ele alındığı Balkan Ülkeleri 
Sağlık- İş Forumu’na da atıfta 
bulunan Konak, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

‘HASTANELERDE RAN-
DEVU BULUNAMIYOR’ 

“30.04.2025 tarihi 10:15 
itibarıyla Edirne Devlet Hasta-
nesi’nde dahiliye polikliniği 
için en erken randevu 5 Mayıs 
2025, cildiye, göz ve gastroen-
teroloji poliklinikleri için ise en 
erken randevu 16 Mayıs 2025 
tarihine alınabiliyordu. Keşan 
Devlet Hastanesi’nde ise kulak 
burun boğaz için randevu bu-
lunamazken cildiye, göz ve da-
hiliye poliklinikleri için en er-
ken randevu tarihi 16 Mayıs 
2025 idi. İpsala Devlet Hasta-
nesi için durum biraz daha en-
dişe vericiydi. Dahiliye ve ka-
dın hastalıkları için randevu 
bulunamazken kulak burun 
boğaz, cildiye ve göz için ran-
devu almaya çalışıldığında bir 
poliklinik seçeneği çıkmıyordu. 

Bundan mütevellit İpsala Bele-
diye Başkanı Sayın Kerman, 
26 Nisan 2025 tarihindeki Bal-
kan Ülkeleri Sağlık- İş Forumu 
için Edirne’ye gelen Sağlık Ba-
kanı Sayın Kemal Memişoğ-
lu’ndan İpsala Devlet Hastane-
sine doktor atanması talebinde 
bulunmuştu.  

‘YABANCILAR KAZANI-
YOR BİZ KAYBEDİYORUZ’ 

Sağlık sistemimiz döviz gel-
sin diye yabancı hastalara pa-
zarlanırken, her ay kazancın-
dan belli bir tutarını SGK primi 
olarak ödeyen Türk insanı ran-
devu bulamaz hale getirilmiştir. 
Devlet ve üniversite hastanele-
rinden günler hatta aylar son-
rasına randevu alınabilmesi 
olağan hale gelmiştir. Birçok 
branşta bırakın tedavi olmayı, 
muayene olabilmek bile lüks 
olmuştur. Vatandaşlar en temel 
hakları olan sağlık hizmetine 
ulaşamazken iktidar ‘’sağlık tu-
rizmi’’ üzerinden başarı hika-
yeleri yazmaya çalışmaktadır. 
Ancak bu hikayenin kazananı 
yabancılar kaybedeni ise bizle-
riz.  

 
‘FATURA SAĞLIK ÇALI-

ŞANLARINA KESİLİYOR’ 
Bu çarpık anlayışın en ağır 

faturası, sağlık çalışanlarımıza 
kesilmektedir. Uzun çalışma sa-
atleri, yetersiz personel desteği, 
düşük ücretler, sürekli artan 
mobbing ve sağlıkta şiddet 
olayları, hekimlerimizi ve sağlık 
çalışanlarımızı mesleklerinden 
soğutmakta ve yurtdışına göçe 
zorlamaktadır. Bugün Türki-
ye’de her yıl onlarca doktor, 
Avrupa’ya, Amerika’ya, hatta 

Körfez ülkelerine gitmek için 
çaba sarf etmektedir. Milliyetçi 
Hekimler ve 14 Mart Tıbbiyeli 
Hekimler Dernekleri’nin 2022 
yılı ocak ayında 1446 katılımcı 
ile yaptıkları ankete göre katı-
lımcı doktorların yüzde 
49,71’inin yurt dışında çalış-
maya yönelik çabası mevcut 
iken yüzde 72’si de yurt dışın-
da çalışmayı düşünmektedir. 
Katılımcıların yüzde 50’si ülke-
mizde hekim olarak çalışmak-
tan kesinlikle memnun olma-
dıklarını söylerken yüzde 
38,3’ü ise memnun olmadıkla-
rını dile getirmişlerdir.  

 
‘SAĞLIK SİSTEMİ DÖVİZ 

KAZANDIRACAK BİR SİS-
TEM DEĞİL’ 

Ülkemiz, iktidarın yanlış po-
litikaları yüzünden en kıymetli 
değerleri olan sağlık çalışanları-
mızı kendi eliyle başka ülkelere 
ihraç eden bir ülke konumuna 
gelmiştir. İktidarın, “giderlerse 
gitsinler” diyerek hekimlerimizi 
küçümsemesi ve değersizleştir-
mesi hafızalardaki tazeliğini ko-
rumaktadır. Bu söylem ve uy-
gulamalar, yalnızca doktorları-
mızı değil, tüm sağlık sistemi-
mizi çöküşe sürüklemektedir.  

Sağlık çalışanları, yalnızca 
ekonomik ve sosyal olarak de-
ğil, fiziksel güvenlik açısından 
da büyük bir tehditle karşı kar-
şıyadır. Polikliniklerde, acil ser-
vislerde, hastane koridorların-
da her gün şiddete uğrayan 
doktorlar ve hemşireler koru-
masız bırakılmıştır. Sağlıkta şid-
det bir münferit olay değil artık 
yapısal bir kriz haline gelmiştir. 
İktidar, bu durumu önleyecek 
köklü adımlar atmak yerine 
pansuman tedbirlerle günü 
kurtarmaya çalışmaktadır. Oy-
sa sağlık turizmi ile övünen bir 
ülkenin önce kendi doktoruna, 
hemşiresine, teknisyenine sa-
hip çıkması; önce kendi vatan-
daşına önleyici, kaliteli, zama-
nında ve ulaşılabilir sağlık hiz-
meti sunması gerekmektedir. 
Sağlık sistemi, döviz kazandıra-
cak bir sektör değil, sosyal dev-
letin omurgasıdır.”  

Haber Merkezi  

‘Halk randevu bulamıyor’

İlk yardım sertifikalarını aldılar
1-7 Mayıs Trafik ve İlkyardım Haftası kapsamında, Edirne 

Belediyesi önemli bir farkındalık adımı daha attı. Edirne Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuvarı Küçük 
Salon’da düzenlenen törenle, “Sertifikalı Temel İlk Yardım Eğiti-
mi”ni başarıyla tamamlayan belediye personeline sertifikaları 
takdim edildi. 

 
Teorik ve uygulamalı eğitimlerin ardından yapılan iki aşama-

lı sınavda başarı gösteren 60 personel, 3 yıl geçerli olan ilk yar-
dım sertifikalarını almaya hak kazandı.  

Törende kursiyerlere sertifikaları Edirne Belediye Başkan 
Yardımcıları Cenk Ergüden ve Tuncer Şeren tarafından takdim 
edildi. Başkan Yardımcısı Cenk Ergüden, “Bu eğitimler hem ku-
rum içi bilinçlenme hem de toplum sağlığı açısından çok değer-
li. Eğitimleri tamamlayan tüm personelimizi kutluyorum” dedi.  

Haber Merkezi  

Evden ziynet eşyası çalındı 
Edirne'de bir kişinin evindeki ziynet eşyaları çalındı. Cumhu-

riyet Mahallesi'nde yaşayan G.D. evindeki ziynet eşyaları ve bir 
miktar paranın yerinde olmadığını fark etti. G.D'nin şikayeti üze-
rine eski eşi G.A. gözaltına alındı. (aa) 

Alkollü sürücülere ceza 
Edirne'de alkollü araç kullanan sürücülere ceza uygulandı. İl 

Emniyet Müdürlüğü ekipleri denetimlerini sürdürüyor. Ekipler 
yaptıkları kontrollerde alkollü olduğu belirlenen sürücüler S.Ö. 
ve E.A'ya ceza uygulandı. Denetimlerin süreceği kaydedildi. (aa) 

Aracı zarar gören ve darbedilen sürücü şikayetçi oldu 
Keşan ilçesinde bir sürücü park yeri tartışması sonucu kendi-

sini darbeden ve aracına zarar veren şüpheliden şikayetçi oldu. 
Yenimescit Mahallesi'nde yaşayan A.Y. ve Ö.A. arasında park 
yeri nedeniyle tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi so-
nucu A.Y. darbedildi ve aracı zarar gördü. Polis merkezine giden 
A.Y. şikayetçi oldu. (aa)

Edirne'de asayiş

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne 
İl Müdürlüğü, elektrik dağıtım merkezi bakım ona-
rım çalışması nedeniyle 4 Mayıs 2025 Pazar günü 
10.00- 14.00 saatleri arasında 4 saat süreyle elek-
trik kesintisi yapılacağını açıkladı. Elektrik kesinti-
den T.Ü. Balkan Yerleşkesinin yanı sıra otogar, 
fabrika ve çevredeki çok sayıda tesisin etkilenece-
ği bildirildi.  

TREDAŞ Edirne İl Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, 4 Mayıs 2025 Pazar günü 10.00- 
14.00 saatleri arasında 4 saat süreyle elektrik ke-
sintisi yapılacağı bildirildi. Bakım onarım çalışması 
nedeniyle yapılacak elektrik kesintisinden etkilene-
cek şöyle:  

“Edirne İstasyon Mahallesinin; Modavizyon 
Fabrika ve Algida tesisleri, Taştan beton tesisleri ve 

10005 Sokak, 1025 Sokak üzerinde kalan tarımsal 
sulama bağ evleri bölgesi, 

Kocasinan Mahallesinin; Trakya Üniversitesi 
Rektörlük ve Kongre Binası ile Balkan Yerleşkesi 
AVM tesisleri, Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Lojmanları, Atatürk Bulvarının Trakya Üniversitesi 
kavşağı ile Otogar kavşağı arasında kalan bölümü 
ve Kumluca Bağlığı Küme Evleri, 

Edirne (Kocasinan) 100 Yıl Mahallesinin; Edir-
ne Otogar Tesisleri, Trakya Benzin İşletmeciliği, 
Mimarsinan İlim-Eğitim-Kültür Öğrenci Yurdu, Al-
gurlar, Tuzcular Ford Plaza, Gümüş İnşaat Tesisle-
ri, Öz Trakya Depo Tesisleri, Mercan Satış ve Arse-
ven Konutları bölgesi çalışma süresince enerjisiz 
kalacak.” Haber Merkezi 

Dikkat! 4 saat elektrik yok
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Edirne'de günümüze sade-
ce minaresinin yıkılmamış kıs-
mı ulaşan Şeyh Şüceaddin Ca-
misi'nin ihyasına yönelik çalış-
malar sürüyor. 

Vali Yunus Sezer'in talima-
tıyla restorasyon çalışmalarına 
başlayan ekipler, Tunca Nehri 
yakınında bulunan yapının 
toprak altında kalan bölümleri-
ni gün yüzüne çıkarttı. 

Caminin yarım kalan mina-
resini tamamlamak amacıyla is-
kele kuran ekipler, çalışmalarını 
titizlikle yürütüyor. 

Yapının kalan bölümlerinin 
ayağa kaldırılması için çalışma-
lar da devam ediyor. 

VALİ SEZER  
İNCELEMEDE BULUNDU 

Vali Sezer, devam eden ça-

lışmaları inceledi. 
Çalışmalar hakkında bilgi 

alan Sezer, Şeyh Şüceaddin 
adına yaptırılan eserin ihya edi-
lip yaşatılacağını belirtti. 

Sezer'e ziyaretinde, Edirne 
Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet 
Saraç da eşlik etti. 

 
Şeyh Şüceaddin Camisi 

Tunca Nehri seddinin kena-
rında yer alan yapı, 2. Murad'ın 
emriyle bir mescit ve zaviye 
olarak yapılmış, Kanuni Sultan 
Süleyman tarafından 1535 yı-
lında camiye dönüştürülmüş-
tür. 

Cami, 1751 yılındaki dep-
remde büyük zarar görmüş, gü-
nümüze sadece yarım kalan 
minaresi ulaşabilmiştir. 
Şeyh Şüceaddin Karama-

ni'nin türbesi de caminin mih-
rap tarafındaki kerpiç duvar 
önünde bulunmaktadır. (aa)

Süt işletmesinin çatısına kurdukları panellerle elektriği güneşten 
sağlıyorlar. Günlük 16 ton süt üretimi yapılan işletmenin çatısına yer-
leştirilen 846 panelden elde edilen enerjiyle tesisin tüm elektrik ihti-
yacı karşılanıyor. İşletme Müdürü Tolga Görmüş, "Artan enerji mali-
yetlerine karşı kendimizi güvence altına aldık. Sağlanan devlet des-
teği, yenilenebilir enerji üretimi noktasında kırsalda bizim gibi işlet-
meler için çok faydalı" dedi. 

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde faaliyet gösteren süt işletmesi, 
elektriğini Tarım ve Orman Bakanlığı desteğiyle kurduğu güneş ener-
ji santralinden karşılayarak üretim maliyetini azaltıyor. 

Günlük 16 ton süt üretimi yapılan işletmede, 2023 yılında tesisin 
çatısına 846 panelden oluşan güneş enerji sistemi (GES) kuruldu. 
Kurulumun yüzde 50'si hibe desteğiyle gerçekleşti. Elektrik enerjisi-
nin tamamını güneşten karşılayan işletme, girdi maliyetini de düşür-
dü. 

"BU, FAYDALANDIĞIMIZ HİBELER İÇİNDE EN KIYMETLİ 
OLANIYDI" 

İşletme Müdürü Tolga Görmüş, artan enerji maliyetlerine karşı 
yenilenebilir enerjiye yöneldiklerini söyledi. 

Paneller sayesinde elektrik ihtiyaçlarının tamamını karşıladıkları-
nı belirten Görmüş, "Artan enerji maliyetlerine karşı kendimizi gü-
vence altına aldık. Sağlanan devlet desteği, yenilenebilir enerji üreti-
mi noktasında kırsalda bizim gibi işletmeler için çok faydalı." dedi. 

Panellerin kısa sürede kendisini amorti ettiğini vurgulayan Gör-
müş, güneş enerji sistemlerinin hem çevreye hem de işletme ekono-
misine katkı sağladığını ifade etti. 

Tolga Görmüş, güneş enerji sistemlerinin çevreye ve ekonomiye 
katkı sağladığını vurguladı. 

Tarım ve Orman Bakanlığının kırsal kalkınmaya yönelik destek-
lerinin önemine işaret eden Görmüş, "Bu, faydalandığımız hibeler 
içinde en kıymetli olanıydı çünkü var olan güneş enerjisini kullana-
rak üretim yapıyoruz. Tüm işletmelerin bu desteklerden yararlanma-
sı gerektiğini düşünüyorum." şeklinde konuştu. (aa)

Şeyh Şüceaddin Camisi ihya ediliyor“Türkçülük  
yok saymak 
değildir”

Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı Alpaslan Canka-
loğlu, 3 Mayıs Türkçülük Günü nedeniyle bir mesaj yayımlaya-
rak Türkçülük Günü'nü kutladı.   

Cankaloğlu mesajında, “Türkçülük, büyük Türk milletinin 
birlik ve bekasını ülküsü kabul eden, yalnızca vatan toprakları 
içinde değil dünyanın dört bir yanında yaşayan Türklere sahip 
çıkmayı görev kabul etmiş yüce bir ilim, felsefe ve yaşam tarzı-
dır. Türkçülük asla diğer millet ve toplulukları küçük görmek, on-
ları yok saymak değildir” dedi. 

Cankaloğlu, şunları kaydetti: 
“Bu millet Yüce İslam dininin yüzyıllarca silahtarlığını yap-

mış, yayılmasını sağlamış ve önderliğini yapmıştır.Tarih boyunca 
Türk milliyetçileri birçok zorlu imtihanlardan geçmişlerdir. Gen-
lerimize işlemiş devlet anlayışımız, törelerimiz, ruhumuza işlen-
miş olan ve milletimize en güzel özellikleri kazandıran İslami an-
layışımız bu imtihanlarda Türk milletini hep galip kılmıştır. 3 Ma-
yıs,Türk milletine duyulan derin sevgi ve inançtan kuvvet alan 
bir milli şuurdur. 3 Mayıs,Türk milletinin birliğinin, dirliğinin ve 
bölünmez bütünlüğünün savunucusudur, teminatıdır. 3 Mayıs, 
milliyetçiliğin duygu ve düşünce havzasından, hareket sahasına 
inmesinin eşiğidir. Yalnızca ülkemizde değil diğer Türk Devletle-
rinde de yakın zamanda kutlanmaya başlanan 3 Mayıs  Türkçü-
lük Günü'nü  birlik ve dirlik vesilesi olmasını arzu ediyor, hepi-
mizin bu önemli gününü kutluyorum. Yüce Allah bu milleti her 
daim muzaffer eylesin.” Haber Merkezi 
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Süt işletmesinin elektriği güneşten



Edirne’nin en köklü gele-
neklerinden biri olan Kakava-
Hıdırellez Şenlikleri öncesinde, 
Roman toplumunun temsilcisi 
Çeribaşı Fikri Ocak, Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan 

Akın’ı makamında ziyaret ede-
rek şenlik davetiyesini takdim 
etti. 

Ziyaret sırasında Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’a teşekkür eden Çeribaşı 

Fikri Ocak, “Başkanımızın her 
zaman yanımızda olması, bu 
geleneğin daha da güçlenmesi-
ni sağlıyor. Kendisine teşekkür 
ediyor, tüm Edirnelileri Kakava 
ateşinin etrafında buluşmaya 
davet ediyorum” dedi. 

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın ise “3-4-5-6 Mayıs tarihle-
rinde Sarayiçi’nde gerçekleşti-
receğimiz Kakava-Hıdırellez 
Şenliklerimize tüm vatandaşla-
rımızı bekliyoruz. Baharın coş-
kusunu, birlik ve beraberlik 
içinde hep birlikte yaşayaca-
ğız” diyerek Edirne halkını ve 
tüm yurttaşları bu eşsiz kutla-
malara davet etti.  

Haber Merkezi  

Kapıkule Sınır Kapısı'nda 
X-ray taramasından geçirilen 
otobüste 87 kilo 752 gram 
uyuşturucu bulundu. Olayla il-
gili gözaltına alınan 2'si otobüs 
şoförü 3 şüpheli, gümrükteki 

işlemlerinin ardından hakimlik-
çe tutuklandı. 

Yurda girmek üzere Kapı-
kule'ye gelen otobüs, Edirne 
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık 
ve İstihbarat Müdürlüğü görev-

lilerinin Ticaret Bakanlığının 
sistemlerinden yaptıkları analiz 
çalışmasında riskli görüldü. 

Araç, X-ray taramasına 
sevk edildi. 
Şüpheli yoğunluk tespit 

edilen otobüs, ekipler tarafın-
dan dedektör köpek "Jeff" ile 
arandı. 

Araçta gizli bölmelere yer-
leştirilmiş 93 pakette 87 kilo 
752 gram uyuşturucu ele geçi-
rildi. 

Gözaltına alınan 2'si otobüs 
şoförü 3 şüpheli, gümrükteki 
işlemlerinin ardından hakimlik-
çe tutuklandı. (aa)

Edirne’nin Lalapaşa ilçesinde baharın, bereketin ve kardeşli-
ğin simgesi olan Kakava ve Hıdırellez şenlikleri 5 Mayıs Pazarte-
si günü kutlanacak.  

Roman vatandaşlar, renkli kıyafetleri ve davul zurna eşliğinde 
Lalapaşalıları ve Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi’yi Kakava 
ve Hıdırellez şenliklerine davet etti. Lalapaşa Belediyesi, şirin il-
çede bu yıl Kakava ve Hıdırellez şenliklerinin 2’cisini gerçekleşti-
recek.  

5 Mayıs Lalapaşa Kakava Şenlikleri ve Hıdırellez kutlama 
programı saat 18:00’da Lalapaşa Belediye Başkanlığı önünde 
davul zurna eşliğinde başlayacak. Tören alanına yapılacak olan 
kortej yürüyüşüyle devam eden programda, saat 18:30’da gele-
neksel kakava ateşi yakılacak. Şenlik kutlamaları, saat 19:00’da 
Lalapaşa Belediyesi düğün salonunda halk oyunları ekibi göste-
risi ve Edirne Belediyesi bando ekibi konseri ile son bulacak.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Gökçe Onur Öktem’i 
darbeden belediye çalışanı T.U. tutuklandı. 
İddiaya göre Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde, 

Öktem ve T.U. arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma ya-
şandı. 

Yaşanan tartışma esnasında T.U, Öktem’i darbetti. 
Öktem, Edirne Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü-

ne giderek T.U’dan şikayetçi oldu. 
Polis ekiplerince gözaltına alınan T.U. emniyetteki ifadesinin 

ardından Edirne Adliyesine getirildi. 
Zanlı, çıkarıldığı hakimlikçe "kamu görevlisini kasten yarala-

ma" suçundan tutuklandı. (aa)

Çeltik tarlalarına su salındı 
İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili, çeltik tarlalarına su salınımına baş-

landığını belirtti. Sevgili, yaptığı açıklamada, çiftçilerin çeltik üretimine 
devam ettiğini ifade etti. Bereketli bir sezon dileyen Sevgili, "Hamzade-
re Sulama Birliği P-1 Pompa İstasyonu'ndan çeltik tarlalarına su verili-
yor. Üreticilerimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. 

Köy sakinleri KETEM'de kontrol oldu 
İpsala'nın Kocahıdır köyünde yaşayan kadınlar Keşan'daki Kanser 

Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi'nde (KETEM) kontrolden geç-
ti. Köy muhtarı Sezgin Alyanak, yaptığı açıklamada, kanserde erken teş-
hisin önemli olduğunu söyledi. 

Köy ebesiyle işbirliği yaparak kadınları KETEM'e yönlendirdiklerini 
ifade eden Alyanak, "Ücretsiz taramalara katılarak erken teşhis sayesin-
de tedavi olup sağlığına kavuşan kadınların olduğunu öğrenmek ne ka-
dar doğru bir iş yaptığımızı gösteriyor.' dedi. (aa) 

Başkan Gencan Akın’a şenlik daveti
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Başkan Yardımcısı darp edildi

Başkan Geldi’ye davul zurnalı davet

Otobüste 87 kilo uyuşturucu bulundu
Edirne'den kısa kısa

Öktem
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